
č. j. Si 40/2022-3 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 40/2022 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 25. ledna 2022 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 23. ledna 2022 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího 
znění: 

A. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám PS o poskytnutí všech 
rozsudků v řízeních, kde název účastníka: 

a) začíná DHL v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání podle neúplného názvu účastníka v minimálním 
počtu znaků nižším než 4. 

nebo 

b) je DHL Supply Chain s.r.o. v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání pouze úplného názvu účastníka 
nebo v minimálním počtu znaků vyšším než 3. 

B. Bude-li nutná anonymizace rozsudku a existuje-li již jeho anonymizovaná verze, žádám PS o poskytnutí této. 
V případě, že anonymizovaná verze neexistuje, žádám PS o zohlednění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ČR 
ze dne 24. 7. 2009, č. j. 13/2008-SOSV-SP, která v § 6 odst. 7 stanoví: 

"Poskytuje-li povinný subjekt text rozsudku, pak v jeho záhlaví i v samotném textu znečitelní příjmení (vyjma 
iniciály), adresu a datum narození fyzických osob, s výjimkou osob uvedených v ustanovení § 5 odst. 5 této instrukce; 
jméno v textu rozsudku ponechá. Pokud uvedení jména spolu s částečně anonymizovaným příjmením umožňuje 
ve vztahu k obsahu rozsudku snadnou identifikaci fyzické osoby a tato identifikace představuje neoprávněný zásah 
do chráněného práva, znečitelní jméno i příjmení fyzické osoby na pouhé iniciály." 

C. Prosím o poskytnutí požadovaných informací ekonomickou a snadno čitelnou formou, ideálně elektronicky do této 
datové schránky ve formátu pdf, případně v jiném formátu podporovaném kancelářským balíkem Microsoft Office 
nebo LibreOffice. 

 

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že lustrací v informačním systému Krajského soudu 
v Českých Budějovicích (včetně pobočky v Táboře) nebylo nalezeno žádné řízení, které by přesně 
odpovídalo Vámi zadaným kritériím. 

 



2 Si 40/2022 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

Požadované informace byly vyhledávány lustrací účastníků řízení a dále i fulltextovým 
vyhledáváním klíčových slovních spojení „DHL Supply Chain s.r.o.“, „DHL Supply Chain“, DHL 
Supply Chain *“, „DHL Supply“, „DHL Supply *“, „49240650“, „DHL *“ a „DHL“. 

 

Provedenou lustrací se podařila dohledat pouze řízení, v nichž jako jeden z účastníků vystupuje 
společnost DHL Express (IČ 25683446). 

 

V případě, že byste požadoval poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí, která se týkají společnosti 
DHL Express, je potřeba uplatnit novou žádost. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


